Onucanue ToBapa IlapoxkonBekTomar Retigo B1011B

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparyps
KonnuecTtBo ypoBHel

Tun moaxIrouYeHU

Tun napoyBnaxHeHUs
Hanpsoxenue

PaccrosiHue Mex 1y ypOBHSIMHU
MaxkcuMasbHas TeMieparypa
Tun npoTUBHA/TaCTPOEMKOCTH
Bricota, MM

Jnuna, MM

[Tupuna, Mmm

MomHocTs, KBT

30...+300 °C
11
AIEKTPUYECKHI
OoiIepHbIi
380 B

65 MM

300 °C

GN 1/1
1046 mm
933 mm

863 MM

17.6 kBt

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsSIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

